

Welltech ApS
CVR-nr. 36943327
Nyvang 3
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Maiken Hoffmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welltech ApS
Nyvang 3
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36943327

Stiftet: 30.06.2015

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Maiken Hoffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af produkter til byggemarkeder og værktøjsmagasiner, køb og salg af morderne bideter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 533 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.242.395
Personaleomkostninger	1	(461.663)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(40.331)</u>
Driftsresultat		740.401
Andre finansielle indtægter		20.986
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.283)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		732.104
Skat af ordinært resultat	3	<u>(198.647)</u>
Årets resultat		<u><u>533.457</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>533.457</u>
		<u>533.457</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		40.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.332
Materielle anlægsaktiver	5	<u>129.332</u>
Anlægsaktiver		<u>169.332</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.889.944
Varebeholdninger		<u>1.889.944</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.939
Andre tilgodehavender		75.250
Periodeafgrænsningsposter		60.729
Tilgodehavender		<u>345.918</u>
Likvide beholdninger		<u>82.805</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.318.667</u>
Aktiver		<u><u>2.487.999</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		618.441
Overført overskud eller underskud		<u>533.457</u>
Egenkapital		<u>1.201.898</u>
Udskudt skat		<u>25.779</u>
Hensatte forpligtelser		<u>25.779</u>
Bankgæld		<u>47.236</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>47.236</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	30.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.468
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		599.968
Skyldig selskabsskat		189.640
Anden gæld		<u>178.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.213.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.260.322</u>
Passiver		<u>2.487.999</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	618.441	0	668.441
Årets resultat	0	0	533.457	533.457
Egenkapital ultimo	50.000	618.441	533.457	1.201.898

Noter

	2015
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	449.107
Andre omkostninger til social sikring	1.080
Andre personalemkostninger	11.476
	461.663
	2015
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.331
	40.331
	2015
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	189.640
Ændring af udskudt skat	10.764
Effekt af ændrede skattesatser	(1.757)
	198.647
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		126.513
Tilgange		33.150
Kostpris ultimo		159.663
Årets afskrivninger		(30.331)
Af- og nedskrivninger ultimo		(30.331)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		129.332
	Forfald in- den 12 må- neder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	30.960	47.236
	30.960	47.236
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		2015 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		276.700